

Suwałki, dn. 02 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 13

Dotyczy postępowania: „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach, zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami), wpłynęły zapytania do SWZ z dnia 31.01.2023 r.

Zgodnie z treścią art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W jaki sposób mają być wykończone parapety wewnętrzne w budynku pawilonu dla zatrzymanych?

Odpowiedź

Parapety wewnętrzne w budynku zakwaterowania osadzonych powinny być wykonane z konglomeratu o grubości 3 cm.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca ma w swojej ofercie ująć piloty do 2 szlabanów? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź

Wykonawca w swojej ofercie powinien przyjąć do wyceny po 10 szt. pilotów dwukanałowych do każdego szlabanu.

Pytanie nr 3

Wg rysunków projektu technicznego PT-D5, PT-D6, PT-D7, PT-D8, PT-D10, PT-D11 kraty należy wykonać ze stali 11G12. Ze względu na znaczne trudności w wykonaniu krat z tej stali, czy Zamawiający dopuści wykonanie tych krat ze stali ST3SX, tak jak pozostałych krat?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w krat ze stali o gatunku 11G12 lub B840, zgodnie z w/w rysunkami.

Pytanie nr 4

W załączonych przedmiarach robót budowlanych dla pawilonu zakwaterowania osadzonych nie ujęto wykonania rdzeni z rysunków konstrukcji nr PT-K-25, PT-K-26, PT-K-27 oraz trzpieni z rysunków konstrukcji PT-K-29, PT-K-30, PT-K-31. Czy należy ująć je w wycenie?

Odpowiedź

Tak, należy ująć je w wycenie. Na ofercie ciąży przygotowanie oferty z uwzględnieniem wszystkich robót przewidzianych w projekcie, a przedmiary robót są jedynie pomocnicze i nie stanowią podstawy do żądania dodatkowego wynagrodzenia. Wykonawca ma obowiązek tak wycenić zakres prac aby uwzględnić wszystkie koszty niezbędne mu do zrealizowania inwestycji.

Pytanie nr 5

W opisie architektury dla pawilonu zakwaterowania osadzonych w pkt. izolacje jest zapis, że izolację poziomą w posadzce parteru należy wykonać z papy termozgrzewalnej. Natomiast na rysunkach przekroju jest tylko folia 0,3mm. Jaką izolację pod posadzką parteru należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Izolację poziomą posadzki parteru należy wykonać z 2 x folii 0,3 mm. Izolacje podposadzkowe ujęte zostały do wykonania w przedmiarach w dziale nr 7 posadzki.

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Sittwickach
mjr mgr Arkadiusz Kawalek

